
公　表　開　札　録
平成27年 3月 3日入札執行

1頁

耳成山橋橋梁補修・補強工事

橿原市木原町地内

３．契約番号 4261000190

平成27年 3月 5日 から平成27年 3月26日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /       76,488,840円(消費税含)        70,823,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.65%
９．予定価格 入札書比較価格       76,488,840円        70,823,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       63,406,260円        58,709,500円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 酒井工業㈱

１３．落札者所在地 大阪市住之江区平林南１－３－３０

１４．落札金額        66,990,240円(消費税含)

結 果 備 考
㈱オーテック 入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

片山ストラテック㈱ 入札辞退

宇野重工㈱ 入札辞退

㈱横河ブリッジ

営業第二部
入札辞退

川田工業㈱

大阪支社
入札辞退

㈱大和鉄工所 入札辞退

㈱泉建設工業 入札辞退

高田機工㈱ 入札辞退

㈱駒井ハルテック 入札辞退

㈱板橋製作所 入札辞退

㈱ＩＨＩインフラ建設

関西支店
失格（入札
書未到着）

横河工事㈱

大阪支店
入札辞退

川田建設㈱

大阪支店
入札辞退

東海鋼管㈱

大阪支店
入札辞退

/

/

代表取締役　仲辻　浩一

再度入札

７．最低制限基準金額 /       66,990,240円(消費税含)        62,028,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成27年 3月 3日入札執行

2頁

耳成山橋橋梁補修・補強工事

橿原市木原町地内

３．契約番号 4261000190

平成27年 3月 5日 から平成27年 3月26日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /       76,488,840円(消費税含)        70,823,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.65%
９．予定価格 入札書比較価格       76,488,840円        70,823,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       63,406,260円        58,709,500円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 酒井工業㈱

１３．落札者所在地 大阪市住之江区平林南１－３－３０

１４．落札金額        66,990,240円(消費税含)

結 果 備 考
㈱チヨダ

大阪営業所
入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

宮地エンジニアリング㈱

関西支社
入札辞退

       62,028,000
酒井工業㈱ 落札

       65,800,000
ショーボンド建設㈱

大阪支店
 2

/

/

代表取締役　仲辻　浩一

再度入札

７．最低制限基準金額 /       66,990,240円(消費税含)        62,028,000円(消費税抜)


